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Uprzejmie informuję, że w dniu  08 lutego 2008 r. o godz. 1000 (piątek)  w sali obrad 
Urzędu  Gminy  w  Somiance odbędzie  się  XV  zwyczajna  sesja  Rady  Gminy  Somianka
z następującym porządkiem obrad:

1. Stwierdzenie quorum i otwarcie sesji.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Interpelacje i wnioski radnych Rady Gminy Somianka.
4. Przyjęcie protokołów:

- z XIII zwyczajnej sesji Rady Gminy Somianka z dnia 03 grudnia 2007 r.
- z XIV zwyczajnej sesji Rady Gminy Somianka z dnia 28 grudnia 2007 r.

5. Informacja Wójta  o pracy w okresie między sesjami.
6. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Somianka. 
7. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmian  do  uchwały  budżetowej  Nr  XIV/67/2007  

z dnia 28 grudnia 2007 r.
8. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  upoważnienia  Wiceprzewodniczącego  Rady  Gminy  do 

dokonywania  czynności  związanych  z  podróżą  służbową  w stosunku  do  Przewodniczącego 
Rady Gminy. 

9. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  ustalenia  opłaty  adiacenckiej  z  tytułu  wzrostu  wartości 
nieruchomości gruntowych w wyniku ich podziału na terenie gminy Somianka.

10. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia programu współpracy z organizacjami pozarządowymi.
11. Podjęcie uchwały zmieniającej w sprawie  ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez 

właścicieli nieruchomości za usługi odbierania odpadów komunalnych.
12. Podjęcie uchwały w sprawie  określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 

nieruchomości za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych z  nieczystości 
ciekłych z terenu gminy Somianka.

13. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Popowo – Parcele.
14. Przyjęcie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2008 r. oraz Komisji Oświaty i Komisji 

Rolnictwa.
15. Odpowiedzi na wnioski i interpelacje.
16. Wolne wnioski i zapytania.
17. Zamknięcie obrad.

        Informując  o  powyższym  proszę  o  przybycie  i  aktywny  udział  w  obradach  
XV zwyczajnej sesji Rady Gminy Somianka.

                                                                                                   Z poważaniem

  Przewodniczący
          Rady Gminy

      /-/ Tadeusz Jacek Tolak  


